
 
 

UCHWAŁA NR LXX/610/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr X/82/2019 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 29 lipca 2019 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Końskie, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 15 ust. 2, art. 16 ust. 4-7 ustawy z dnia  16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/82/2019 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 29 lipca 2019 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Końskie, udostępnionych 
dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia 
stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 3113, 3930, z 2020 r. 
poz. 558, 1626, z 2021 r. poz. 44, 2524, z 2022 r. poz. 1842, z 2023 r. poz. 1766 i 2970) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

2) załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
urzędowym Województwa Świętokrzyskiego 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Słoka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 kwietnia 2024 r.

Poz. 1768



MIEJSCOWOŚĆ DROGA(ULICA) / OKREŚLENIE MIEJSCA 

LP NAZWA PRZYSTANKU

NR 
PRZ
YST

.

MIEJSCOWOŚĆ

dodatkow
o 

(dzielnica, 
przysiółek

DROGA(ULICA)
OKREŚLENIE 

MIEJSCA
NR 

położenie 
, odległość

ZNAK  
D 15

ZNA
K  D 
15 -
WIA

ZATO
KA

1 Przybyszowy   / 42 / 01 1 Przybyszowy 42 01 206+102 TAK NIE TAK

2 Przybyszowy   / 42 / 02 2 Przybyszowy 42 02 206+221 TAK NIE TAK

3 Nowy Kazanów   / 42 / 01 3 Nowy Kazanów 42 01 208+034 TAK NIE NIE

4 Nowy Kazanów   / 42 / 02 4 Nowy Kazanów 42 02 208+146 TAK TAK NIE

5 Nowy Kazanów   / 42 (pomnik)  / 05 5 Nowy Kazanów 42 pomnik 05 209+267 TAK TAK TAK

6 Nowy Kazanów   / 42 (Kościół)  / 06 6 Nowy Kazanów 42 Kościół 06 209+503 TAK TAK TAK

7 Końskie  / ul. Spacerowa  / 03 7 Końskie ul. Spacerowa 03 213+106 TAK NIE TAK

8 Końskie  / ul. Spacerowa  (skrz. Kielecka)  / 04 8 Końskie ul. Spacerowa skrz. Kielecka 04 213+198 TAK NIE TAK

9 Końskie  / ul. Krakowska  / 01 9 Końskie ul. Krakowska 01 213+782 TAK NIE NIE

10 Końskie   / ul. Krakowska  / 02 10 Końskie ul. Krakowska 02 213+819 TAK NIE NIE

11 Końskie   / ul. 16-go Stycznia  (PKO)  / 01 11 Końskie ul. 16-go Stycznia PKO 01 214+090 TAK TAK TAK

12 Końskie  / ul. Partyzantów (UMiG)  / 01 12 Końskie ul. Partyzantów UMiG 01 214+734 TAK NIE TAK

13 Końskie   / ul. Partyzantów (UMiG)  / 02 13 Końskie  ul. Partyzantów UMiG 02 214+751 TAK NIE TAK

14 Końskie  / ul. Partyzantów (skrz. Krzywa)  / 05 14 Końskie ul. Partyzantów skrz. Krzywa 05 215+597 TAK NIE TAK

15 Końskie  / ul. Partyzantów (skrz. Krzywa)  / 06 15 Końskie ul. Partyzantów skrz. Krzywa 06 215+653 TAK NIE TAK

16 Pomyków   / 42 (Koścół)  / 01 16 Pomyków 42 Koścół 01 216+635 TAK NIE NIE

17 Pomyków   / 42 (Kościół)  / 02 17 Pomyków 42 Kościół 02 216+711 TAK NIE NIE

18 Pomyków   / 42 / 03 18 Pomyków 42 03 217+000 TAK NIE NIE

19 Pomyków   / 42 / 04 19 Pomyków 42 04 217+069 TAK NIE NIE

20 Piła   / 42 / 01 20 Piła 42 01 217+687 TAK TAK TAK

21 Piła   / 42 / 02 21 Piła 42 02 217+818 TAK TAK TAK

22 Piła   / 42 / 03 22 Piła 42 03 218+457 TAK TAK TAK

23 Piła   / 42 / 04 23 Piła 42 04 218+526 TAK NIE TAK

24 Barycz   / 728 / 01 24 Barycz 728 01 82+950 TAK TAK TAK

25 Barycz   / 728 (szkoła)  / 03 25 Barycz 728 szkoła 03 83+100 TAK NIE NIE

26 Barycz   / 728 (internat)  / 02 26 Barycz 728 internat 02 83+200 TAK TAK TAK

27 Kornica   / 728 / 01 27 Kornica 728 01 83+600 TAK NIE TAK

28 Kornica   / 728 / 04 28 Kornica 728 04 83+900 TAK TAK TAK

29 Kornica   / 728 (skrz. Główna)  / 03 29 Kornica 728 skrz. Główna 03 84+300 TAK NIE NIE

30 Dyszów   / ul. Konecka  / 02 30 Dyszów ul. Konecka 02 84+550 TAK TAK TAK

 SPIS PRZYSTANKÓW

Załącznik Nr 1                                               
do uchwały Nr  LXX/610/2024                                               
Rady Miejskiej w Końskich                                                    
z dnia 22 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1768



.

31 Dyszów   / ul. Konecka  / 03 31 Dyszów ul. Konecka 03 84+500 TAK NIE NIE

32 Końskie   / ul. Warszawska (Kowent)  / 01 32 Końskie ul. Warszawska Kowent 01 85+200 TAK TAK NIE

33 Końskie  / ul. Warszawska (Społem)  / 02 33 Końskie ul. Warszawska Społem 02 85+300 TAK NIE TAK

34 Końskie   / ul. Warszawska (Orlen)  / 03 34 Końskie ul. Warszawska Orlen 03 85+585 TAK NIE TAK

35  Końskie  / ul. Warszawska (DPS)  / 04 35  Końskie ul. Warszawska DPS 04 86+400 TAK NIE TAK

36 Końskie   / ul. Warszawska (hotel)  / 05 36 Końskie ul. Warszawska hotel 05 87+600 TAK TAK TAK

37 Końskie   / ul. Piłsudskiego  (Hala Targowa)  / 07 37 Końskie ul. Piłsudskiego Hala Targowa 07 87+680 TAK NIE NIE

38 Końskie   / ul. Kielecka  (Biedronka)  / 02 38 Końskie ul. Kielecka Biedronka 02 87+620 TAK TAK TAK

39 Końskie  / ul. Kielecka  (Polmozbyt)  / 03 39 Końskie ul. Kielecka Polmozbyt 03 87+580 TAK NIE NIE

40 Końskie   / ul. Kielecka (Orlen)  / 01 40 Końskie ul. Kielecka Orlen 01 88+000 TAK NIE TAK

41 Końskie   / ul. Kielecka (posesje nr 4)  / 04 41 Końskie ul. Kielecka posesje nr 4 04 89+120 TAK NIE TAK

42 Końskie   / ul. Kielecka  (skrz. Leśna)  / 05 42 Końskie ul. Kielecka skrz. Leśna 05 89+380 TAK TAK TAK

43 Końskie   / ul. Kielecka  (skrz. Leśna)  / 06 43 Końskie ul. Kielecka skrz. Leśna 06 89+660 TAK NIE TAK

44 Końskie   / ul. Kielecka  / 07 44 Końskie ul. Kielecka 07 90+260 TAK NIE TAK

45 Końskie   / ul. Kielecka  / 08 45 Końskie ul. Kielecka 08 90+460 TAK NIE TAK

46 Nowe Brody   / 728 (skrz  Stare Brody)  / 04 46 Nowe Brody 728 skrz  Stare Brody 04 91+200 TAK NIE TAK

47 Nowe Brody   / 728 (skrz  Stare Brody)  / 03 47 Nowe Brody 728 skrz  Stare Brody 03 91+400 TAK TAK TAK

48 Nowe Brody   / 728 / 06 48 Nowe Brody 728 06 92+180 TAK NIE TAK

49 Nowe Brody   / 728 / 05 49 Nowe Brody 728 05 92+300 TAK TAK TAK

50 Wincentów   / 728 / 04 50 Wincentów 728 04 93+300 TAK TAK TAK

51 Wincentów   / 728 / 03 51 Wincentów 728 03 93+460 TAK TAK TAK

52 Wincentów   / 728 / 06 52 Wincentów 728 06 94+000 TAK TAK TAK

53 Wincentów   / 728 / 05 53 Wincentów 728 05 94+140 TAK TAK TAK

54 Gatniki   / 728 / 01 54 Gatniki 728 01 95+080 TAK TAK TAK

55 Gatniki   / 728 / 02 55 Gatniki 728 02 95+230 TAK TAK TAK

56 Sielpia Wielka  / 728 (letnisko)  / 02 56 Sielpia Wielka 728 letnisko 02 96+200 TAK TAK TAK

57 Sielpia Wielka    / 728 (letnisko)  / 01 57 Sielpia Wielka  728 letnisko 01 96+360 TAK TAK TAK

58 Sielpia Wielka    / 728 (muzeum)  / 04 58 Sielpia Wielka  728 muzeum 04 96+960 TAK TAK TAK

59 Sielpia Wielka   / 728 (zalew)  / 03 59 Sielpia Wielka 728 zalew 03  97+220 TAK TAK TAK

60 Grabków   / 746 / 01 60 Grabków 746 01 7+200 TAK TAK TAK

61 Grabków   / 746 / 02 61 Grabków 746 02 7+300 TAK TAK TAK

62 Kopaniny   / 746 (Ceramika)  / 01 62 Kopaniny 746 Ceramika 01 8+900 TAK NIE TAK

63 Kopaniny   / 746 / 02 63 Kopaniny 746 02 9+050 TAK TAK TAK

64 Gabrielnia   / 746 / 01 64 Gabrielnia 746 01 10+900 TAK NIE TAK

65 Gabrielnia   / 746 / 02 65 Gabrielnia 746 02 11+050 TAK NIE TAK

66 Gabrielnia  / 746 / 03 66 Gabrielnia 746 03 10+450 TAK NIE TAK

67 Gabrielnia  / 746 / 04 67 Gabrielnia 746 04 10+500 TAK TAK TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1768



.

68 Pomorzany   / 746 / 02 68 Pomorzany 746 02 12+190 TAK NIE NIE

69 Pomorzany   / 746 / 03 69 Pomorzany 746 03 12+600 TAK NIE TAK

70 Pomorzany   / 746 / 04 70 Pomorzany 746 04 12+800 TAK TAK TAK

71 Modliszewice   / ul. Piotrkowska / 01 71 Modliszewice ul. Piotrkowska 01 14+700 TAK NIE NIE

72 Modliszewice   / ul. Piotrkowska / 04 72 Modliszewice ul. Piotrkowska 04 14+820 TAK NIE NIE

73 Modliszewice   / ul. Piotrkowska (OSP)  / 03 73 Modliszewice ul. Piotrkowska OSP 03 15+200 TAK TAK NIE

74 Modliszewice   / ul. Piotrkowska (zamek)  / 06 74 Modliszewice ul. Piotrkowska zamek 06 15+400 TAK NIE NIE

75 Modliszewice   / ul. Piotrkowska (skrz. Zielona)  / 05 75 Modliszewice ul. Piotrkowska skrz. Zielona 05 15+800 TAK NIE NIE

76 Modliszewice   / ul. Piotrkowska (skrz. Zielona)  / 08 76 Modliszewice ul. Piotrkowska skrz. Zielona 08 15+850 TAK NIE NIE

77 Końskie   / ul. Piłsudskiego  (skrz. Zachodnia)  / 01 77 Końskie ul. Piłsudskiego skrz. Zachodnia 01 16+800 TAK NIE NIE

78 Końskie  / ul. Piłsudskiego  (US)  / 02 78 Końskie ul. Piłsudskiego US 02 17+100 TAK NIE NIE

79 Końskie  / ul. Piłsudskiego  (hala sportowa)  / 04 79 Końskie ul. Piłsudskiego hala sportowa 04 17+850 TAK NIE NIE

80 Końskie  / ul. Piłsudskiego  (ZDZ)  / 05 80 Końskie ul. Piłsudskiego ZDZ 05 17+950 TAK NIE NIE

81 Końskie  / ul. Zamkowa (Bank Spółdzielczy)  / 02 81 Końskie ul. Zamkowa Bank Spółdzielczy 02 0+50 TAK TAK TAK

82 Końskie   / ul. Fabryczna (KZO )  / 02 82 Końskie ul. Fabryczna KZO 02 1+700 TAK TAK NIE

83 Końskie   / ul. Staromłyńska (zalew)  / 01 83 Końskie ul. Staromłyńska zalew 01 2+200 TAK NIE NIE

84 Końskie   / ul. Staromłyńska  (zalew)  / 02 84 Końskie ul. Staromłyńska zalew 02 2+300 TAK TAK NIE

85 Rogów   / ul. Partyzantów  (skrz. Podmiejska)  / 02 85 Rogów ul. Partyzantów skrz. Podmiejska 02 3+100 TAK NIE NIE

86 Rogów   / ul. Partyzantów (skrz. Podmiejska)  / 01 86 Rogów ul. Partyzantów skrz. Podmiejska 01 3+150 TAK NIE NIE

87 Rogów   / ul. Partyzantów / 03 87 Rogów ul. Partyzantów 03 3+400 TAK TAK TAK

88 Rogów   / ul. Partyzantów (skrz. Krótka)  / 04 88 Rogów ul. Partyzantów skrz. Krótka 04 3+650 TAK NIE NIE

89 Młynek Nieświński   / ul. Świętokrzyska / 02 89 Młynek Nieświński ul. Świętokrzyska 02 4+600 TAK NIE NIE

90 Młynek Nieświński   / ul. Świętokrzyska (Famet)  / 03 90 Młynek Nieświński ul. Świętokrzyska Famet 03 4+700 TAK TAK NIE

91 Młynek Nieświński   / ul. Świętokrzyska (skrz. Spacerowa)  / 04 91 Młynek Nieświński ul. Świętokrzyska skrz. Spacerowa 04 5+000 TAK NIE NIE

92 Nieświń   / ul. Kielecka / 01 92 Nieświń ul. Kielecka 01 5+300 TAK NIE NIE

93 Nieświń   / ul. Kielecka / 04 93 Nieświń ul. Kielecka 04 7+000 TAK NIE NIE

94 Nieświń   / ul. Kielecka / 05 94 Nieświń ul. Kielecka 05 7+100 TAK NIE NIE

95 Nieświń   / ul. Kielecka (OSP)  / 06 95 Nieświń ul. Kielecka OSP 06 7+450 TAK TAK NIE

96 Nieświń   / ul. Kielecka  (ALPOL)  / 08 96 Nieświń ul. Kielecka ALPOL 08 8+250 TAK NIE NIE

97 Nieświń   / ul. Kielecka  (ALPOL)  / 07 97 Nieświń ul. Kielecka ALPOL 07 8+300 TAK TAK NIE

98 Baczyna  / 749 (skrz. Gowarczów )  / 01 98 Baczyna 749 skrz. Gowarczów 01 10+250 TAK NIE NIE

99 Baczyna  / 749 (skrz. Gowarczów )  / 02 99 Baczyna 749 skrz. Gowarczów 02 10+330 TAK NIE NIE

100 Baczyna   / 1464T / 03 100 Baczyna 1464T 03 14+400 TAK TAK NIE

101 Baczyna   / 1464T / 04 101 Baczyna 1464T 04 14+500 TAK NIE NIE

102 Paruchy   / 1464T / 01 102 Paruchy 1464T 01 16+200 TAK NIE NIE

103 Paruchy   / 1464T / 02 103 Paruchy 1464T 02 16+170 TAK NIE NIE

104 Paruchy   / 1464T / 03 104 Paruchy 1464T 03 16+800 TAK TAK NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1768



.

105 Paruchy   / 1464T / 04 105 Paruchy 1464T 04 16+830 TAK NIE NIE

106 Końskie   / ul. Spółdzielcza (Policja)  / 01 106 Końskie ul. Spółdzielcza Policja 01 0+223 TAK TAK TAK

107 Końskie   / ul. Browarna (cmentarz)  / 05 107 Końskie ul. Browarna cmentarz 05 1+000 TAK NIE NIE

108 Końskie   / ul. Browarna (cmentarz)  / 06 108 Końskie ul. Browarna cmentarz 06 0+950 TAK NIE NIE

109 Końskie   / ul. Browarna (przy ul. Izabelowskiej - cmentarz)  / 02 109 Końskie ul. Browarna przy ul. Izabelowskiej - cmentarz 02 1+500 TAK TAK NIE

110 Izabelów   / 1482T (leśniczówka)  / 03 110 Izabelów 1482T leśniczówka 03 1+800 TAK NIE NIE

111 Wąsosz  Przymiarki / 1482T / 01 111 Wąsosz Przymiarki 1482T 01 6+800 TAK TAK NIE

112 Wąsosz  Przymiarki / 1482T / 02 112 Wąsosz Przymiarki 1482T 02 6+970 TAK NIE NIE

113 Wąsosz Przymiarki / 1482T / 04 113 Wąsosz Przymiarki 1482T 04 7+400 TAK TAK NIE

114 Wąsosz Przymiarki / 1482T / 03 114 Wąsosz Przymiarki 1482T 03 7+500 TAK NIE NIE

115 Wąsosz Przymiarki / 1482T / 05 115 Wąsosz Przymiarki 1482T 05 8+930 TAK NIE NIE

116 Wąsosz Przymiarki / 1482T / 06 116 Wąsosz Przymiarki 1482T 06 8+900 TAK TAK NIE

117 Grabków    / 1456T (szkoła)  / 01 117 Grabków  1456T szkoła 01 0+200 TAK TAK NIE

118 Grabków   / 1456T (szkoła)  / 02 118 Grabków 1456T szkoła 02 0+220 TAK NIE NIE

119 Sworzyce   / 1456T (sklep)  / 02 119 Sworzyce 1456T sklep 02 1+300 TAK NIE NIE

120 Sworzyce   / 1456T / 03 120 Sworzyce 1456T 03 1+400 TAK TAK NIE

121 Sworzyce   / 1456T / 04 121 Sworzyce 1456T 04 2+400 TAK TAK NIE

122 Bedlno   / 1454T (Kościół)  / 03 122 Bedlno 1454T Kościół 03 4+450 TAK NIE NIE

123 Bedlno   / 1454T (Kościół)  / 04 123 Bedlno 1454T Kościół 04 4+400 TAK TAK NIE

124 Bedlno   / 1457T / 05 124 Bedlno 1457T 05 4+980 TAK NIE NIE

125 Bedlno   / 1457T / 06 125 Bedlno 1457T 06 4+960 TAK NIE NIE

126 Kopaniny   / 1454T / 01 126 Kopaniny 1454T 01 5+750 TAK NIE NIE

127 Kopaniny  / 1454T / 02 127 Kopaniny 1454T 02 5+800 TAK NIE NIE

128 Małachów   / 1454T / 01 128 Małachów 1454T 01 7+290 TAK TAK NIE

129 Małachów   / 1454T / 02 129 Małachów 1454T 02 7+300 TAK NIE NIE

130 Trzemoszna   / 1454T (staw)  / 01 130 Trzemoszna 1454T staw 01 7+900 TAK TAK NIE

131 Trzemoszna   / 1454T / 02 131 Trzemoszna 1454T 02 7+950 TAK NIE NIE

132 Końskie   / ul. Gimnazjalna (Maraton)  / 01 132 Końskie ul. Gimnazjalna Maraton 01 0+520 TAK NIE NIE

133 Końskie   / ul. Gimnazjalna (Maraton)  / 02 133 Końskie ul. Gimnazjalna Maraton 02 0+500 TAK NIE NIE

134 Końskie   / ul. Gimnazjalna (skrz. Zachodnia)  / 03 134 Końskie ul. Gimnazjalna skrz. Zachodnia 03 0+700 TAK NIE NIE

135 Końskie  / ul. Zachodnia / 01 135 Końskie ul. Zachodnia 01 0+600 TAK NIE NIE

136 Końskie  / ul. Zachodnia / 02 136 Końskie ul. Zachodnia 02 0+400 TAK NIE NIE

137 Bedlenko   / 1457T / 01 137 Bedlenko 1457T 01 5+460 TAK NIE NIE

138 Bedlenko   / 1457T / 02 138 Bedlenko 1457T 02 5+480 TAK TAK NIE

139 Bedlenko   / Bedlenko  / 03 139 Bedlenko Bedlenko 03 5+950 TAK NIE NIE

140 Bedlenko   / 1457T / 04 140 Bedlenko 1457T 04 6+000 TAK TAK NIE

141 Bedlenko  Kolonia / 1457T / 05 141 Bedlenko Kolonia 1457T 05 6+750 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1768



.

142 Bedlenko  Kolonia / 1457T / 06 142 Bedlenko Kolonia 1457T 06 6+800 TAK TAK NIE

143 Bedlno   / 1457T / 02 143 Bedlno 1457T 02 8+500 TAK NIE NIE

144 Bedlno   / 1457T / 03 144 Bedlno 1457T 03 8+450 TAK NIE NIE

145 Przybyszowy   / 1455T / 01 145 Przybyszowy 1455T 01 0+950 TAK NIE NIE

146 Przybyszowy   / 1455T / 02 146 Przybyszowy 1455T 02 0+900 TAK TAK NIE

147 Przybyszowy   / 1455T / 03 147 Przybyszowy 1455T 03 1+200 TAK NIE NIE

148 Modliszewice   / ul. Południowa / 01 148 Modliszewice ul. Południowa 01 0+400 TAK NIE NIE

149 Modliszewice   / ul. Południowa / 02 149 Modliszewice ul. Południowa 02 0+450 TAK NIE NIE

150 Sierosławice  / ul. Długa (skrz. Konecka)  / 01 150 Sierosławice ul. Długa skrz. Konecka 01 1+070 TAK NIE NIE

151 Sierosławice  / ul. Długa (skrz. Konecka)  / 02 151 Sierosławice ul. Długa skrz. Konecka 02 1+100 TAK TAK NIE

152 Sierosławice   / ul. Długa (cmentarz)  / 03 152 Sierosławice ul. Długa cmentarz 03 2+100 TAK TAK NIE

153 Stary Kazanów   / 1458T / 03 153 Stary Kazanów 1458T 03 3+350 TAK NIE NIE

154 Stary Kazanów   / 1458T / 04 154 Stary Kazanów 1458T 04 3+800 TAK NIE NIE

155 Brody   / 1458T / 01 155 Brody 1458T 01 4+800 TAK TAK NIE

156 Brody   / 1458T (plac zabaw)  / 02 156 Brody 1458T plac zabaw 02 4+900 TAK NIE NIE

157 Brody   / 1458T / 04 157 Brody 1458T 04 5+650 TAK NIE NIE

158 Brody   / 1458T / 05 158 Brody 1458T 05 5+600 TAK NIE NIE

159 Stary Dziebałtów   / 1458T / 01 159 Stary Dziebałtów 1458T 01 6+600 TAK NIE NIE

160 Stary Dziebałtów   / 1458T / 02 160 Stary Dziebałtów 1458T 02 6+650 TAK NIE NIE

161 Stary Dziebałtów   / 1458T / 03 161 Stary Dziebałtów 1458T 03 7+100 TAK TAK NIE

162 Wincentów    / 1453T / 02 162 Wincentów  1453T 02 0+200 TAK NIE NIE

163 Nowy Dziebałtów   / 1453T / 03 163 Nowy Dziebałtów 1453T 03 1+600 TAK TAK NIE

164 Nowy Dziebałtów   / 1453T / 04 164 Nowy Dziebałtów 1453T 04 2+200 TAK NIE NIE

165 Nowy Dziebałtów   / 1453T / 05 165 Nowy Dziebałtów 1453T 05 2+300 TAK TAK NIE

166 Stary Sokołów   / 1453T / 01 166 Stary Sokołów 1453T 01 3+900 TAK NIE NIE

167 Stary Sokołów   / 1453T (centrum)  / 04 167 Stary Sokołów 1453T centrum 04 4+400 TAK TAK NIE

168 Stary Sokołów  / 1452T / 05 168 Stary Sokołów 1452T 05 0+400 TAK NIE NIE

169 Stary Sokołów   / 1452T / 06 169 Stary Sokołów 1452T 06 0+500 TAK NIE NIE

170 Nowy Sokołów   / 1452T (Kościół)  / 02 170 Nowy Sokołów 1452T Kościół 02 1+400 TAK TAK NIE

171 Kornica    / 1459T ul. Główna (OSP)  / 04 171 Kornica  1459T ul. Główna OSP 04 0+700 TAK TAK NIE

172 Proćwin   / 1459T  / 02 172 Proćwin 1459T 02 2+300 TAK NIE NIE

173 Proćwin   / 1459T  / 01 173 Proćwin 1459T 01 2+300 TAK TAK NIE

174 Gracuch    / 1460T / 02 174 Gracuch  1460T 02 1+350 TAK NIE NIE

175 Gracuch    / 1460T / 03 175 Gracuch  1460T 03 1+400 TAK NIE NIE

176 Jeżów   / 1460T (szkoła)  / 02 176 Jeżów 1460T szkoła 02 2+600 TAK TAK NIE

177 Jeżów   / 1460T / 03 177 Jeżów 1460T 03 3+700 TAK TAK NIE

178 Proćwin   / 1461T / 01 178 Proćwin 1461T 01 0+300 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1768



.

179 Proćwin   / 1461T / 03 179 Proćwin 1461T 03 0+380 TAK NIE NIE

180 Nałęczów   / 1461T / 02 180 Nałęczów 1461T 02 2+350 TAK NIE NIE

181 Nałęczów   / 1461T / 01 181 Nałęczów 1461T 01 2+300 TAK TAK NIE

182 Niebo    / 1483T / 01 182 Niebo  1483T 01 4+960 TAK NIE NIE

183 Niebo    / 1483T / 02 183 Niebo  1483T 02 4+900 TAK NIE NIE

184 Czysta   / 1463T / 01 184 Czysta 1463T 01 1+300 TAK TAK NIE

185 Czysta   / 1463T (zalew)  / 02 185 Czysta 1463T zalew 02 1+400 TAK NIE NIE

186 Drutarnia   / 1463T / 01 186 Drutarnia 1463T 01 2+000 TAK TAK NIE

187 Drutarnia   / 1463T (zalew)  / 02 187 Drutarnia 1463T zalew 02 2+100 TAK NIE NIE

188 Chełb   / 1463T / 01 188 Chełb 1463T 01 3+100 TAK TAK NIE

189 Chełb   / 1463T / 02 189 Chełb 1463T 02 3+150 TAK NIE NIE

190 Stara Kuźnica   / 1463T / 01 190 Stara Kuźnica 1463T 01 4+100 TAK TAK NIE

191 Stara Kuźnica   / 1463T / 02 191 Stara Kuźnica 1463T 02 4+000 TAK NIE NIE

192 Końskie    / ul. Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe)  / 01 192 Końskie  ul. Wojska Polskiego Centrum Przesiadkowe 01 0 TAK TAK NIE

193 Końskie  / ul. Ks. Granata (Kościół)  / 01 193 Końskie ul. Ks. Granata Kościół 01 0+100 TAK TAK NIE

194 Barycz   / 001233 (zalew)  / 01 194 Barycz 001233 zalew 01 1+100 TAK TAK NIE

195 Barycz   / 001233 / 02 195 Barycz 001233 02 1+000 TAK NIE NIE

196 Gracuch   / 001244 (świeltlica)  / 01 196 Gracuch 001244 świeltlica 01 0+250 TAK TAK NIE

197 Kornica   / ul. Strażacka / 01 197 Kornica ul. Strażacka 01 0+700 TAK TAK NIE

198 Brody   / 001223 / 01 198 Brody 001223 01 0+950 TAK TAK NIE

199 Wąsosz Nowiny / 001239 / 01 199 Wąsosz Nowiny 001239 01 0+100 TAK NIE NIE

200 Wąsosz Nowiny / 001239 / 02 200 Wąsosz Nowiny 001239 02 0+050 TAK TAK NIE

201 Małachów   / 001239 / 02 201 Małachów 001239 02 3+200 TAK TAK NIE

202 Radomek   /  (pętla)  / 01 202 Radomek pętla 01 0+300 TAK TAK NIE

203 Sworzyce  Kolonia / 001243 / 01 203 Sworzyce Kolonia 001243 01 0+600 TAK NIE NIE

204 Poraj  / 001243 (pętla)  / 01 204 Poraj 001243 pętla 01 3+300 TAK NIE NIE

205 Wąsosz Stara Wieś / 001239 / 02 205 Wąsosz Stara Wieś 001239 02 1+100 TAK NIE NIE

206 Stary Kazanów   / 001226 (pętla)  / 01 206 Stary Kazanów 001226 pętla 01 0+800 TAK NIE NIE

207 Modliszewice  / ul. Zielona / 03 207 Modliszewice ul. Zielona 03 0+600 TAK NIE NIE

208 Modliszewice  / ul. Zielona / 04 208 Modliszewice ul. Zielona 04 0+670 TAK NIE NIE

209 Modliszewice   / ul. Fr. Gasińskiego  (szkoła)  / 01 209 Modliszewice ul. Fr. Gasińskiego szkoła 01 0+140 TAK NIE NIE

210 Rogów   / ul. Ks. Prawicy (Kościół)  / 01 210 Rogów ul. Ks. Prawicy Kościół 01 0+200 TAK NIE NIE

211 Końskie  / ul. Zielona (OSM)  / 03 211 Końskie ul. Zielona OSM 03 1+250 TAK NIE TAK

212 Końskie  / ul. Zielona (OSM)  / 04 212 Końskie ul. Zielona OSM 04 1+200 TAK NIE TAK

213 Nieświń   / ul. Szkolna (szkoła)  / 01 213 Nieświń ul. Szkolna szkoła 01 0+150 TAK NIE NIE

214 Końskie   / ul. Staszica (przed obwodnicą)  / 01 214 Końskie ul. Staszica przed obwodnicą 01 0+100 TAK NIE TAK

215 Końskie  / ul. Staszica (Technikum)  / 02 215 Końskie ul. Staszica Technikum 02 0+180 TAK NIE TAK

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1768



.

216 Końskie  / 728 (rondo)  / 01 216 Końskie 728 rondo 01 87+120 TAK NIE TAK

217 Przybyszowy  / 1454T / 01 217 Przybyszowy 1454T 01 3+190 TAK NIE NIE

218 Przybyszowy    / 1454T / 02 218 Przybyszowy  1454T 02 3+220 TAK NIE NIE

219 Końskie  / ul. Sportowa (przy  dworcu)  / 01 219 Końskie ul. Sportowa przy  dworcu 01 0+372 TAK NIE TAK

220 Końskie  / ul. Wiśniowa  (skrz. z ul.Robotniczą)  / 01 220 Końskie ul. Wiśniowa skrz. z ul.Robotniczą 01 0+050 TAK NIE NIE

221 Końskie  / ul. Maratońska (skrz. z ul.Robotniczą)  / 01 221 Końskie ul. Maratońska skrz. z ul.Robotniczą 01 0+050 TAK NIE NIE

222 Końskie  / ul. Robotnicza (skrz. z ul. ZWZ )  / 01 222 Końskie ul. Robotnicza skrz. z ul. ZWZ 01 0+110 TAK NIE NIE

223 Końskie  / ul. Robotnicza (ul. Szwieca Robota )  / 02 223 Końskie ul. Robotnicza ul. Szwieca Robota 02 0+030 TAK NIE NIE

224 Końskie  / ul. Robotnicza  (skrz. z ul. Maratońską )  / 04 224 Końskie ul. Robotnicza skrz. z ul. Maratońską 04 0+620 TAK NIE NIE

225 Końskie  / ul. Leśna (skrz. z ul. Robotniczą)  / 04 225 Końskie ul. Leśna skrz. z ul. Robotniczą 04 1+010 TAK NIE NIE

226 Końskie  / ul. Gruntowa (skrz. z ul Żwirową)  / 01 226 Końskie ul. Gruntowa skrz. z ul Żwirową 01 0+025 TAK NIE NIE

227 Końskie  / ul. Gruntowa (skrz. z ul Żwirową)  / 02 227 Końskie ul. Gruntowa skrz. z ul Żwirową 02 0+050 TAK NIE NIE

228 Koczwara  / ul. Złota (skrz. z ul. Srebrną)  / 01 228 Koczwara ul. Złota skrz. z ul. Srebrną 01 1+060 TAK NIE NIE

229 Koczwara  / ul. Złota (skrz.  z ul. Srebrną)  / 02 229 Koczwara ul. Złota skrz.  z ul. Srebrną 02 0+990 TAK NIE NIE

230 Izabelów   / 001235T (Centrum)  / 01 230 Izabelów 001235T Centrum 01 0+500 TAK TAK NIE

231 Szabelnia  / 001221 / 01 231 Szabelnia 001221 01 0+320 TAK NIE NIE

232 Szabelnia  / 001221 (zalew)  / 03 232 Szabelnia 001221 zalew 03 0+890 TAK NIE NIE

233 Końskie  / ul. Ceramiczna (Urząd Pracy)  / 01 233 Końskie ul. Ceramiczna Urząd Pracy 01 0+210 TAK NIE NIE

234 Końskie  / ul Ceramiczna (ul. Mechaniczna)  / 02 234 Końskie ul Ceramiczna ul. Mechaniczna 02 0+310 TAK NIE NIE

235 Kornica  / ul. Przemysłowa (obwodnica)  / 01 235 Kornica ul. Przemysłowa obwodnica 01 0+140 TAK NIE NIE

236 Kornica  / ul Przemysłowa (ul. Kuźnicza)  / 02 236 Kornica ul Przemysłowa ul. Kuźnicza 02 0+460 TAK NIE NIE

237 Kornica   / ul. Kuźnicza (przed ul. Wjazdową)  / 01 237 Kornica ul. Kuźnicza przed ul. Wjazdową 01 0+150 TAK NIE NIE

238 Izabelów   /  (przy Stadnickiej Woli)  / 03 238 Izabelów przy Stadnickiej Woli 03 0+240 TAK NIE NIE

239 Sierosławice  / ul Długa (cmentarz)  / 04 239 Sierosławice ul Długa cmentarz 04 2+000 TAK NIE NIE

240 Końskie  / ul. Kpt. Stoińskiego (Liceum)  / 01 240 Końskie ul. Kpt. Stoińskiego Liceum 01 0+160 TAK NIE NIE

241 Końskie  / ul. Kpt. Stoińskiego (Hala Sportowa)  / 02 241 Końskie ul. Kpt. Stoińskiego Hala Sportowa 02 0 +085 TAK NIE NIE

242 Dyszów   / ul. Prusa (świetlica)  / 02 242 Dyszów ul. Prusa świetlica 02 0+470 TAK NIE NIE

243 Dyszów   / ul. Prusa (świetlica)  / 01 243 Dyszów ul. Prusa świetlica 01 0+630 TAK NIE NIE

244 Końskie  / ul. Południowa  (szkoła)  / 01 244 Końskie ul. Południowa szkoła 01 1+100 TAK NIE NIE

245 Końskie  / ul. Południowa  (ul. Wisniowa)  / 04 245 Końskie ul. Południowa ul. Wisniowa 04 1+420 TAK NIE NIE

246 Końskie  / ul. Południowa (ul. Klonowa)  / 03 246 Końskie ul. Południowa ul. Klonowa 03 2 +030 TAK NIE NIE

247 Końskie  / ul. Armii Krajowej (szkoła)  / 01 247 Końskie ul. Armii Krajowej szkoła 01 0+130 TAK NIE NIE

248 Końskie  / ul. Armii Krajowej (szkoła)  / 02 248 Końskie ul. Armii Krajowej szkoła 02 0+075 TAK NIE TAK

249 Wąsosz  / Stara Wieś (kaplica)  / 01 249 Wąsosz Stara Wieś kaplica 01 1+050 TAK NIE NIE

250 Małachów   / 001239 (początek)  / 03 250 Małachów 001239 początek 03 2+650 TAK NIE NIE

251 Małachów   / 001239 (koniec)  / 04 251 Małachów 001239 koniec 04 2+600 TAK NIE NIE

252 Końskie  / ul. I -go Maja ( KZO )  / 01 252 Końskie ul. I -go Maja  KZO 01 0+880 TAK NIE NIE

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1768



.

253 Końskie  / ul. I -go Maja ( park)  / 02 253 Końskie ul. I -go Maja  park 02 0+920 TAK NIE NIE

254 Końskie  / ul. Spacerowa  (skrz. z ul. Zachodnią)  / 01 254 Końskie ul. Spacerowa skrz. z ul. Zachodnią 01 212+175 TAK NIE NIE

255 Końskie  / ul. Spacerowa  (przy RZGO)  / 02 255 Końskie ul. Spacerowa przy RZGO 02 212+123 TAK NIE NIE

256 Końskie  / ul. Gimnazjalna (parking)  / 05 256 Końskie ul. Gimnazjalna parking 05 0+600 TAK NIE TAK

257 Sworzyce   / 001243 (kapliczka)  / 01 257 Sworzyce 001243 kapliczka 01 0+200 TAK NIE NIE

258 Koczwara  / ul. Srebrna / 03 258 Koczwara ul. Srebrna 03 0+555 TAK NIE NIE

259 Koczwara  / ul. Srebrna / 04 259 Koczwara ul. Srebrna 04 0+530 TAK NIE NIE

260 Górny Młyn  / 001220T / 03 260 Górny Młyn 001220T 03 1+135 TAK NIE NIE

261 Górny Młyn  / 001220T / 03 261 Górny Młyn 001220T 03 1+115 TAK NIE NIE

262 Piła   / wew. / 03 262 Piła wew. 03 0+200 TAK NIE NIE

263 Piła   / wew. / 04 263 Piła wew. 04 0+230 TAK NIE NIE

264 Sierosławice  / ul. Długa (przy ul. Leśnej)  / 05 264 Sierosławice ul. Długa przy ul. Leśnej 05 2+610 TAK NIE NIE

265 Stary Kazanów   / 1458T / 02 265 Stary Kazanów 1458T 02 3+400 TAK NIE NIE

266 Stary Kazanów   / 1458T / 05 266 Stary Kazanów 1458T 05 3+750 TAK TAK NIE

267 Stary Dziebałtów   / 1458T (OSP)  / 05 267 Stary Dziebałtów 1458T OSP 05 7+500 TAK TAK NIE

268 Bedlenko   / 1457T / 07 268 Bedlenko 1457T 07 7+150 TAK NIE NIE

269 Bedlenko   / 1457T / 08 269 Bedlenko 1457T 08 7+200 TAK NIE NIE

270 Dyszów   / ul. Prusa (przed ul. Warszawską)  / 04 270 Dyszów ul. Prusa przed ul. Warszawską 04 0+050 TAK NIE NIE

271 Młynek Nieświński   / 1463T (ul. Spacerowa)  / 01 271 Młynek Nieświński 1463T ul. Spacerowa 01 0+80 TAK NIE NIE

272 Młynek Nieświński   / 1463T (ul. Spacerowa)  / 02 272 Młynek Nieświński 1463T ul. Spacerowa 02 0+100 TAK NIE NIE

273 Końskie  / ul. Południowa (skrz. z ul. Grzybową)  / 05 273 Końskie ul. Południowa skrz. z ul. Grzybową 05 2+500 TAK NIE NIE

274 Końskie  / ul. Południowa (skrz. z ul. Grzybową)  / 06 274 Końskie ul. Południowa skrz. z ul. Grzybową 06 2+600 TAK NIE NIE

275 Końskie / ul. Gimnazjalna (Markiz)/05 275 Końskie ul. Gimnazjalna Markiz 05 1+185 TAK NIE NIE

276 Końskie/ ul. Gimnazjalna (Markiz)/06 276 Końskie ul. Gimnazjalna Markiz  06 1+135 TAK NIE NIE

277 Końskie /ul. Górna (skrz. z Wschodnia)/ 01 277  Końskie ul. Górna skrz. z Wschodnią 01 0+130 TAK NIE NIE

278 Końskie/ ul. Górna (skrz. z Magazynowa)/02 278 Końskie ul. Górna skrz. z Magazynowa 02 0+170 TAK NIE NIE

279 Nieświń / ul. Szkolna ( Szkoła )02 279 Nieświń ul. Szkolna Szkoła 02 0+200 TAK NIE NIE

280 Rogów/ ul. Środkowa /333106T /01 280 Rogów ul. Środkowa 333106T 01 0+50 TAK NIE NIE

281 Końskie / ul. 3-go Maja (Kołłątaja )01 281 Końskie ul. 3-go maja  ul. Kołłątaja 01 0+145 TAK NIE NIE

282 Końskie/ ul. Iwo Odrowąża (Sąd)/01 282 Końskie ul. Iwo Odroważa Sąd 01 0+240 TAK TAK TAK

 

Przewodniczący Rady Miejskiej
Piotr Słoka

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1768



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXX/610/2024 

Rady Miejskiej w Końskich  

z dnia 22 k wietnia 2024 r. 
 

Stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Końskie 

 

Lp. Nazwa przystanku 

Stawka 

opłaty  

za jedno 

zatrzymanie 

1 2 3 
1 Przybyszowy   / 42 / 01 0,01 zł 
2 Przybyszowy   / 42 / 02 0,01 zł  
3 Nowy Kazanów   / 42 / 01 0,01 zł 
4 Nowy Kazanów   / 42 / 02 0,01 zł 
5 Nowy Kazanów   / 42 (pomnik)  / 05 0,05 zł 
6 Nowy Kazanów   / 42 (Kościół)  / 06 0,05 zł 
7 Końskie  / ul. Spacerowa  / 03 0,05 zł 
8 Końskie  / ul. Spacerowa  (skrz. Kielecka)  /04 0,05 zł 
9 Końskie  / ul. Krakowska  / 01 0,05 zł 

10 Końskie   / ul. Krakowska  / 02 0,05 zł 
11 Końskie   / ul. 16-go Stycznia  (PKO)  / 01 0,05 zł 
12 Końskie  / ul. Partyzantów (UMiG)  / 01 0,05 zł 
13 Końskie   / ul. Partyzantów (UmiG)  / 02 0,05 zł 
14 Końskie  / ul. Partyzantów (skrz. Krzywa)  / 05 0,05 zł 
15 Końskie  / ul. Partyzantów (skrz. Krzywa)  / 06 0,05 zł 
16 Pomyków   / 42 (Kościół)  / 01 0,05 zł 
17 Pomyków   / 42 (Kościół)  / 02 0,05 zł 
18 Pomyków   / 42 / 03 0,01 zł 
19 Pomyków   / 42 / 04 0,01 zł 
20 Piła   / 42 / 01 0,05 zł 
21 Piła   / 42 / 02 0,05 zł 
22 Piła   / 42 / 03 0,01 zł 
23 Piła   / 42 / 04 0,01 zł 
24 Barycz   / 728 / 01 0,01zł 
25 Barycz   / 728 (szkoła)  / 03 0,05 zł 
26 Barycz   / 728 (internat)  / 02 0,05 zł 
27 Kornica   / 728 / 01 0,01 zł 
28 Kornica   / 728 / 04 0,05 zł 
29 Kornica   / 728 (skrz. Główna)  / 03 0,01 zł 
30 Dyszów   / ul. Konecka  / 02 0,05 zł 
31 Dyszów   / ul. Konecka  / 03 0,01 zł 
32 Końskie   / ul. Warszawska (Kowent)  / 01 0,05 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1768



1 2 3 
33 Końskie / ul. Warszawska (Społem) / 02 0,05 zł 
34 Końskie   / ul. Warszawska (Orlen)  / 03 0,05 zł 
35  Końskie  / ul. Warszawska (DPS)  / 04 0,05 zł 
36 Końskie   / ul. Warszawska (hotel)  / 05 0,05 zł 
37 Końskie   / ul. Piłsudskiego  (Hala Targowa)  / 07 0,05 zł 
38 Końskie   / ul. Kielecka  (Biedronka)  / 02 0,05 zł 
39 Końskie / ul. Kielecka (Polmozbyt) /03 0,05 zł 
40 Końskie   / ul. Kielecka (Orlen)  / 01 0,05zł 
41 Końskie   / ul. Kielecka (posesje nr 4)  / 04 0,05 zł 
42 Końskie   / ul. Kielecka  (skrz. Leśna)  / 05 0,05 zł 
43 Końskie   / ul. Kielecka  (skrz. Leśna)  / 06 0,05 zł 
44 Końskie   / ul. Kielecka  / 07 0,05 zł 
45 Końskie   / ul. Kielecka  / 08 0,05 zł 
46 Nowe Brody   / 728 (skrz.  Stare Brody)  / 04 0,05 zł 
47 Nowe Brody   / 728 (skrz.  Stare Brody)  / 03 0,05 zł 
48 Nowe Brody   / 728 / 06 0,01 zł 
49 Nowe Brody   / 728 / 05 0,01 zł 
50 Wincentów   / 728 / 04 0,05 zł 
51 Wincentów   / 728 / 03 0,05 zł 
52 Wincentów   / 728 / 06 0,01 zł 
53 Wincentów   / 728 / 05 0,01 zł 
54 Gatniki   / 728 / 01 0,05 zł 
55 Gatniki   / 728 / 02 0,05 zł 
56 Sielpia Wielka  / 728 (letnisko)  / 02 0,01 zł 
57 Sielpia Wielka    / 728 (letnisko)  / 01 0,01 zł 
58 Sielpia Wielka    / 728 (muzeum)  / 04 0,05 zł 
59 Sielpia Wielka   / 728 (zalew)  / 03 0,05 zł 
60 Grabków   / 746 / 01 0,05 zł 
61 Grabków   / 746 / 02 0,05 zł 
62 Kopaniny   / 746 (Ceramika)  / 01 0,05 zł 
63 Kopaniny   / 746 / 02 0,05 zł 
64 Gabrielnia   / 746 / 01 0,01 zł 
65 Gabrielnia   / 746 / 02 0,05 zł 
66 Gabrielnia /746 / 03 0,05 zł 
67 Gabrielnia /746 / 04 0,01 zł 
68 Pomorzany   / 746 / 02 0,01 zł 
69 Pomorzany   / 746 / 03 0,05 zł 
70 Pomorzany   / 746 / 04 0,05 zł 
71 Modliszewice   / ul. Piotrkowska / 01 0,01 zł 
72 Modliszewice   / ul. Piotrkowska / 04 0,01 zł 
73 Modliszewice   / ul. Piotrkowska (OSP)  / 03 0,05 zł 
74 Modliszewice   / ul. Piotrkowska (zamek)  / 06 0,05 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1768



1 2 3 
75 Modliszewice   / ul. Piotrkowska (skrz. Zielona) / 05 0,01 zł 
76 Modliszewice   / ul. Piotrkowska (skrz. Zielona) / 08 0,01 zł 
77 Końskie   / ul. Piłsudskiego  (skrz. Zachodnia) / 01 0,05 zł 
78 Końskie  / ul. Piłsudskiego  (US)  / 02 0,05 zł 
79 Końskie  / ul. Piłsudskiego  (hala sportowa)  / 04 0,05 zł 
80 Końskie  / ul. Piłsudskiego  (ZDZ)  / 05 0,05 zł 
81 Końskie  / ul. Zamkowa (Bank Spółdzielczy) / 02 0,05 zł 
82 Końskie   / ul. Fabryczna (KZO )  / 02 0,05 zł 
83 Końskie   / ul. Staromłyńska (zalew)  / 01 0,05 zł 
84 Końskie   / ul. Staromłyńska  (zalew)  / 02 0,05 zł 
85 Rogów   / ul. Gwardii Ludowej  (skrz. Podmiejska)  / 02 0,01 zł 
86 Rogów   / ul. Gwardii Ludowej (skrz. Podmiejska) / 01 0,01 zł 
87 Rogów   / ul. Gwardii Ludowej / 03 0,05 zł 
88 Rogów   / ul. Gwardii Ludowej (skrz. Krótka) / 04 0,05 zł 
89 Młynek Nieświński   / ul. Świętokrzyska / 02 0,05 zł 
90 Młynek Nieświński   / ul. Świętokrzyska (Famet)  / 03 0,05 zł 
91 Młynek Nieświński / ul. Świętokrzyska (skrz. Spacerowa)/04 0,01 zł 
92 Nieświń   / ul. Kielecka / 01 0,01 zł 
93 Nieświń   / ul. Kielecka / 04 0,01 zł 
94 Nieświń   / ul. Kielecka / 05 0,01 zł 
95 Nieświń   / ul. Kielecka (OSP)  / 06 0,05 zł 
96 Nieświń   / ul. Kielecka  (ALPOL)  / 08 0,01 zł 
97 Nieświń   / ul. Kielecka  (ALPOL)  / 07 0,05 zł 
98 Baczyna  / 749 (skrz. Gowarczów )  / 01 0,01 zł 
99 Baczyna / 749 (skrz. Gowarczów / 02 0,01 zł 

100 Baczyna   / 0428 / 03 0,05 zł 
101 Baczyna   / 0428 / 04 0,05 zł 
102 Paruchy   / 0428 / 01 0,01 zł 
103 Paruchy   / 0428 / 02 0,01 zł 
104 Paruchy   / 0428 / 03 0,05 zł 
105 Paruchy   / 0428 / 04 0,05 zł 
106 Końskie   / ul. Spółdzielcza (Policja)  / 01 0,05 zł 
107 Końskie / ul. Browarna (cmentarz) / 05 0,05 zł 
108 Końskie / ul. Browarna (cmentarz) / 06 0,05 zł 
109 Końskie/ ul. Browarna (przy ul. Izabelowskiej -cmentarz)/02  0,05 zł 
110 Izabelów   / 0455 (leśniczówka)  / 03 0,01 zł 
111 Wąsosz  Przymiarki / 0455 / 01 0,05 zł 
112 Wąsosz  Przymiarki / 0455 / 02 0,05 zł 
113 Wąsosz Przymiarki / 0455 / 04 0,01 zł 
114 Wąsosz Przymiarki / 0455 / 03 0,01 zł 
115 Wąsosz Przymiarki / 0455 / 05 0,01 zł 
116 Wąsosz Przymiarki / 0455 / 06 0,01 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1768



1 2 3 
117 Grabków    / 0420 (szkoła)  / 01 0,05 zł 
118   Grabków  / 0420 (szkoła) /02 0,05 zł 
119 Sworzyce   / 0420 (sklep)  / 02 0,05 zł 
120 Sworzyce   / 0420 / 03 0,05 zł 
121 Sworzyce   / 0420 / 04 0,01 zł 
122 Bedlno   / 0418 (Kościół)  / 03 0,05 zł 
123 Bedlno   / 0418 (Kościół)  / 04 0,05 zł 
124 Bedlno   / 0421 / 05 0,01 zł 
125 Bedlno   / 0421 / 06 0,01 zł 
126 Kopaniny / 0418 / 01 0,01 zł 
127 Kopaniny / 0418 / 02 0,01 zł 
128 Małachów   / 0418 / 01 0,05 zł 
129 Małachów   / 0418 / 02 0,05 zł 
130 Trzemoszna   / 0418 (staw)  / 01 0,05 zł 
131 Trzemoszna   / 0418 / 02 0,05 zł 
132 Końskie / ul. Gimnazjalna (Maraton) /01 0,05 zł 
133 Końskie   / ul. Gimnazjalna (Maraton)  / 02 0,05 zł 
134 Końskie   / ul. Gimnazjalna (skrz. Zachodnia)  / 03 0,05 zł 
135 Końskie / ul. Zachodnia / 01 0,05 zł 
136 Końskie / ul. Zachodnia / 02 0,05 zł 
137 Bedlenko / 0421 / 01 0,01 zł 
138 Bedlenko / 0421 / 02 0,01 zł 
139 Bedlenko   / Bedlenko  / 03 0,05 zł 
140 Bedlenko   / 0421 / 04 0,05 zł 
141 Bedlenko  Kolonia / 0421 / 05 0,05 zł 
142 Bedlenko  Kolonia / 0421 / 06 0,05 zł 
143 Bedlno   / 0421 / 02 0,01 zł 
144 Bedlno   / 0421 / 03 0,01 zł 
145 Przybyszowy   / 0419  / 01 0,05 zł 
146 Przybyszowy   / 0419  / 02 0,05 zł 
147 Przybyszowy   / 0419  / 03 0,01 zł 
148 Modliszewice   / ul. Południowa / 01 0,01 zł 
149 Modliszewice   / ul. Południowa / 02 0,01 zł 
150 Sierosławice  / ul. Długa (skrz. Konecka)  / 01 0,05 zł 
151 Sierosławice  / ul. Długa (skrz. Konecka)  / 02 0,05 zł 
152 Sierosławice   / ul. Długa (cmentarz)  / 03 0,01 zł 
153 Stary Kazanów   / 0422 / 03 0,01 zł 
154 Stary Kazanów   / 0422 / 04 0,01 zł 
155 Brody   / 0422 / 01 0,05 zł 
156 Brody   / 0422 (plac zabaw)  / 02 0,05 zł 
157 Brody   / 0422 / 04 0,01 zł 
158 Brody   / 0422 / 05 0,01 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1768



1 2 3 
159 Stary Dziebałtów   / 0422 / 01 0,01 zł 
160 Stary Dziebałtów   / 0422 / 02  0,05 zł 
161 Stary Dziebałtów   / 0422 / 03  0,05 zł 
162 Wincentów    / 0417 / 02  0,01 zł 
163 Nowy Dziebałtów   / 0417 / 03  0,05 zł 
164 Nowy Dziebałtów   / 0417 / 04  0,05 zł 
165 Nowy Dziebałtów   / 0417 / 05  0,01 zł 
166 Stary Sokołów   / 0417 / 01  0,05 zł 
167 Stary Sokołów   / 0417 (centrum)  / 04  0,05 zł 
168 Stary Sokołów  / 0416 / 05 0,01 zł 
169 Stary Sokołów   / 0416 / 06 0,01 zł 
170 Nowy Sokołów   / 0416 (Kościół)  / 02 0,05 zł 
171 Kornica    / 0423 ul. Główna (OSP)  / 04 0,05 zł 
172 Proćwin   / 0423 / 02 0,05 zł 
173 Proćwin   / 0423 / 01 0,05 zł 
174 Gracuch    / 0424 / 02 0,05 zł 
175 Gracuch    / 0424 / 03 0,05 zł 
176 Jeżów   / 0424 (szkoła)  / 02 0,05 zł 
177 Jeżów   / 0424 / 03 0,05 zł 
178 Proćwin   / 0425 / 01 0,01 zł 
179 Proćwin   / 0425 / 03 0,01 zł 
180 Nałęczów   / 0425 / 02 0,05 zł 
181 Nałęczów   / 0425 / 01 0,05 zł 
182 Niebo    / 0456 / 01 0,05 zł 
183 Niebo    / 0456 / 02 0,05 zł 
184 Czysta   / 0427 / 01 0,05 zł 
185 Czysta   / 0427 (zalew)  / 02  0,05 zł 
186 Drutarnia   / 0427 / 01 0,05 zł 
187 Drutarnia   / 0427 (zalew)  / 02 0,05 zł 
188 Chełb   / 0427 / 01 0,05 zł 
189 Chełb   / 0427 / 02 0,05 zł 
190 Stara Kuźnica   / 0427 / 01 0,05 zł 
191 Stara Kuźnica   / 0427 / 02 0,05 zł 
192 Końskie  / ul. Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe)/01 0,00 zł 
193 Końskie  / ul. Ks. Granata (Kościół)  / 01 0,05 zł 
194 Barycz   / 001233 (zalew)  / 01 0,05 zł 
195 Barycz   / 001233 / 02 0,05 zł 
196 Gracuch   / 001244 (świetlica)  / 01 0,05 zł 
197 Kornica   / ul. Strażacka / 01 0,05 zł 
198 Brody   / 001223 / 01 0,01 zł 
199 Wąsosz Nowiny / 001239 / 01 0,05 zł 
200 Wąsosz Nowiny / 001239 / 02 0,05 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1768



1 2 3 
201 Małachów   / 001239 / 02 0,05 zł 
202 Radomek   /  (pętla)  / 01 0,05 zł 
203 Sworzyce  Kolonia / 001243 / 01 0,01 zł 
204 Poraj  / 001243 (pętla)  / 01 0,05 zł 
205 Wąsosz Stara Wieś / 001239 / 02 0,01 zł 
206 Stary Kazanów   / 001226 (pętla)  / 01 0,01 zł 
207 Modliszewice / ul. Zielona / 03 0,01 zł 
208 Modliszewice / ul. Zielona / 04 0,01 zł 
209 Modliszewice   / ul. Fr. Gasińskiego  (szkoła)  / 01 0,01 zł 
210 Rogów   / ul. Kozubskiego (Kościół)  / 01  0,01 zł 
211 Końskie  / ul. Zielona (OSM)  / 03 0,05 zł 
212 Końskie  / ul. Zielona (OSM)  / 04 0,05 zł 
213 Nieświń   / ul. Szkolna (szkoła)  / 01 0,01 zł 
214 Końskie   / ul. Staszica (przed obwodnicą)  / 01 0,05 zł 
215 Końskie  / ul. Staszica (Technikum)  / 02 0,05 zł 
216 Końskie  / 728 (rondo)  / 01 0,05 zł 
217 Przybyszowy  / 0418 / 01 0,01 zł 
218 Przybyszowy  / 0418  / 02 0,01 zł 
219 Końskie  / ul. Sportowa (przy dawnym dworcu)  / 01 0,05 zł  
220 Końskie  / ul. Wiśniowa  (skrz. z ul.Robotniczą)  / 01 0,05 zł  
221 Końskie  / ul. Maratońska (skrz. z ul.Robotniczą)  / 01 0,05 zł 
222 Końskie  / ul. Robotnicza (skrz. z ul. ZWZ )  / 01 0,05 zł 
223 Końskie  / ul. Robotnicza (skrz. z ul. Szwieca Robota) / 02 0,05 zł 
224 Końskie  / ul. Robotnicza  (skrz. z ul. Maratońską ) / 04 0,05 zł 
225 Końskie  / ul. Leśna (skrz. z ul. Robotniczą)  / 04 0,05 zł 
226 Końskie  / ul. Gruntowa (skrz. z ul Żwirową)  / 01 0,05 zł 
227 Końskie  / ul. Gruntowa (skrz. z ul Żwirową)  / 02 0,05 zł 
228 Koczwara  / ul. Złota (skrz. z ul. Srebrną)  / 01 0,01 zł  
229 Koczwara  / ul. Złota (skrz.  z ul. Srebrną)  / 02 0,01 zł  
230 Izabelów   / 001235T (Centrum)  / 01 0,01 zł 
231 Szabelnia  / 001221 / 01 0,01 zł  
232 Szabelnia  / 001221 (zalew)  / 03 0,01 zł 
233 Końskie  / ul. Ceramiczna (Urząd Pracy)  / 01 0,05 zł 
234 Końskie  / ul Ceramiczna (ul. Mechaniczna)  / 02 0,05 zł 
235 Kornica  / ul. Przemysłowa (obwodnica)  / 01 0,01 zł 
236 Kornica  / ul Przemysłowa (ul. Kuźnicza)  / 02 0,01 zł 
237 Kornica   / ul. Kuźnicza (przed ul. Wjazdową)  / 01 0,01 zł 
238 Izabelów   /  (przy Stadnickiej Woli)  / 03 0,01 zł 
239 Sierosławice  / ul Długa (cmentarz)  / 04 0,01 zł 
240 Końskie  / ul. Kpt. Stoińskiego (Liceum)  / 01 0,05 zł 
241 Końskie  / ul. Kpt. Stoińskiego (Hala Sportowa)  / 02 0,05 zł 
242 Dyszów   / ul. Prusa (świetlica)  / 02 0,01 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 1768



1 2 3 
243 Dyszów   / ul. Prusa (świetlica)  / 01 0,01 zł 
244 Końskie  / ul. Południowa  (szkoła)  / 01 0,05 zł 
245 Końskie  / ul. Południowa  (ul. Wiśniowa)  / 04 0,05 zł 
246 Końskie  / ul. Południowa (ul. Klonowa)  / 03 0,05 zł 
247 Końskie  / ul. Armii Krajowej (szkoła)  / 01 0,05 zł 
248 Końskie  / ul. Armii Krajowej (szkoła)  / 02 0,05 zł 
249 Wąsosz  / Stara Wieś (kaplica)  / 01 0,01 zł 
250 Małachów   / 001239 (początek)  / 03 0,01 zł 
251 Małachów   / 001239 (koniec)  / 04 0,01 zł 
252 Końskie  / ul. I -go Maja ( KZO )  / 01 0,05 zł 
253 Końskie  / ul. I -go Maja ( park)  / 02 0,05 zł 
254 Końskie  / ul. Spacerowa  (skrz. z ul. Zachodnią)  / 01 0,05 zł 
255 Końskie  / ul. Spacerowa  (przy RZGO)  / 02 0,05 zł 
256 Końskie  / ul. Gimnazjalna (parking)  / 05 0,01 zł 
257 Sworzyce   / 001243 (kapliczka)  / 01 0,01 zł 
258 Koczwara  / ul. Srebrna / 03 0,01 zł 
259 Koczwara  / ul. Srebrna / 04 0,01 zł 
260 Górny Młyn  / 001220T / 03 0,01 zł 
261 Górny Młyn  / 001220T / 03 0,01 zł 
262 Piła   / wew. / 03 0,01 zł 
263 Piła   / wew. / 04 0,01 zł 
264 Sierosławice  / ul. Długa (przy ul. Leśnej)  / 05 0,01 zł 
265 Stary Kazanów   / 1458T / 02 0,01 zł 
266 Stary Kazanów   / 1458T / 05 0,01 zł 
267 Stary Dziebałtów   / 1458T (OSP)  / 05 0,01 zł 
268 Bedlenko   / 1457T / 07 0,01 zł 
269 Bedlenko   / 1457T / 08 0,01 zł 
270 Dyszów   / ul. Prusa (przed ul. Warszawską)  / 04 0,01 zł 
271 Młynek Nieświński   / 1463T (ul. Spacerowa)  / 01 0,01 zł 
272 Młynek Nieświński   / 1463T (ul. Spacerowa)  / 02 0,01 zł 
273 Końskie  / ul. Południowa (skrz. z ul. Grzybową)  / 05 0,05 zł 
274 Końskie  / ul. Południowa (skrz. z ul. Grzybową)  / 06 0,05 zł 
275 Końskie / ul. Gimnazjalna (Markiz) / 05 0,05 zł 
276 Końskie/ ul. Gimnazjalna (Markiz) / 06 0,05 zł 
277 Końskie /ul. Górna (skrz. Wschodnia) / 01 0,05 zł 
278 Końskie/ ul. Górna (skrz. Magazynowa) / 02 0,05 zł 
279 Nieświń/ul. Szkolna/Szkoła / 02 0,01 zł 
280 Rogów/ul. Środkowa/333106T / 01 0,01 zł 
281 Końskie/ul. 3-go Maja/Kołłątaja / 01 0,05 zł 
282 Końskie/ul. Iwo Odrowąża (Sąd) / 01 0,05 zł 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
Piotr Słoka  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 1768


	UCHWAŁA NR LXX/610/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-29T07:09:24+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




